CONSORZIO INTERCOMUNALE SOGGIORNI CLIMATICI

VIA MACELLO N. 23 -37121 VERONA
Codice Fiscale n. 93005600239 — Partita I.V.A. n. 01545720235
Telefono 045 593335 — Fax 045 8031046

e-mail: segreteria@consorziosoggiorniverona.it — pec: cisoc@pec.it

CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE - VERBALE N. 20 del 02/12/2016

Oggetto: Soggiorni per anziani estate/autunno anno 2017: provvedi-
menti.

L'anno duemilasedici, il giorno due del mese di dicembre, alle ore 14:30, si sono riuniti presso la sala Barbieri
del Municipio di Verona, previa regolare convocazione, quali componenti del Consiglio di Amministrazione del
Consorzio Intercomunale Soggiorni Climatici:

e MARCO VANONI - Presidente %esente O assente
o FRANCESCO BONFAINI - Componente O presente ®&assente
o ANDREA BRUNELLI - Componente Qpresente O assente
e MORENO DAL ZOVO - Componente ®presente O assente
o PIERLUIGI SLAGHENAUFFI - Componente @/presente O assente

sk sk sk sk ok ok sl ok ok ok ok ok ok skokok sk skeoodokok sk kokodeolok stololololeok ko e ok sk ok sk skl sk ok sk ok ok sk sk kok skokok ok kb ok ok bk kb okok skokok ok ok okok ok skok sk ko skl sk sk ok
Constatato legale il numero degli intervenuti, assume la Presidenza MARCO VANONI che, assistito
da LORENZO GRELLA, Segretario consortile, dichiara aperta la seduta ed invita il Consiglio a discute-
re e deliberare circa I'oggetto sopraindicato.

PREMESSO che con deliberazione dell’Assemblea n. 8 del 28/09/2016, dichiarata immediatamente
eseguibile, si & provveduto a stabilire i periodi di soggiorni organizzati dal Consorzio per I'anno 2017.

CHE al punto 2 del dispositivo di tale delibera veniva indicato di autorizzare il Consiglio di Ammini-
strazione ad apportare eventuali modifiche a tale calendario.

RITENUTO di modificare il calendario come segue:

e perisoggiorni a Cesenatico proponendo 5 turni sulla falsariga di quelli realizzati nel 2016;

e perisoggiorni a Kos e Fuerteventura indicare un lasso di tempo di tre settimane all'interno
del quale debbano tenersi, per permetterne la compatibilita in funzione della programma-
zione predisposta dai tour-operator;

e eliminare il soggiorno a Cavi di Lavagna in considerazione dello scarso numero di partecipanti
negli ultimi due anni.

CHE, pertanto, il calendario verrebbe ad essere il seguente, prevedendo un numero di partecipanti
indicato in tabella:

LOCALITA HOTEL PERIODO PRESENZE PREVISTE
Salsomaggiore 3 stelle 12/05 - 25/05 30
Abano Terme 3 stelle 07/10 - 2110 45
Cavalese 3 stelle 15/07 — 29/07 30
Carano Corona 15/07 - 29/07 20
1° Ossana 3 stelle 24/06 - 08/07 40
2° Ossana 3 stelle 08/07 - 22/07 40
3° Ossana 3 stelle 22/07 - 05/08 40




Seque delibera C.d.A. n. 20/2016 del 02/12/2016 pag. 2
Oggetto: Soggiorni per anziani estate/gutunno anno 2017: provvedimenti.

4° Ossana 3 stelle 05/08 - 19/08 15
1° Bellaria I stelle 17/06 - 01/07 50
2° Bellaria 3 stelle 01/07 - 15/07 50
Cattolica (lungomare Rasi Spinelli) 3 stelle 10/06 - 24/06 50
Cattolica (Via Carducci e sue fraverse solo lato mare) 3 stelle 10/06 - 24/06 50
Jesolo 3 stelle 10/06 - 24/06 50
Pesaro J stelle 18/06 — 02/07 50
1° Cesenatico 3 stelle 11/06 - 25/06 40
2° Cesenatico 3 stelle 25/06 - 09/07 50
3° Cesenatico I stelle 01/07 - 15/07 50
4° Cesenatico I stelle 16/07 - 30/07 50
5° Cesenatico 3 stelle 23/07 - 06/08 30
1° Rimini Villa Bianca Villa Bianca 03/06 - 17/06 40
2° Rimini Vienna Ostenda Vienna Ostenda 10/06 - 24/06 40
2° Rimini (Marina centro) 4 stelle 10/06 - 24/06 50
2° Rimini Gemma e Golden Gemma e Golden 10/06 — 24/06 75
3° Rimini (Marina centro - Miramare - Rivazzurra) 3 stelle 22/07 - 05/08 50
4° Rimini (Marina centro — Miramare - Rivazzurra) 3 stelle 26/08 - 09/09 50
Riccione 3 stelle 24/06 - 08/07 50
Milano Marittima Sahara 01/09 - 15/09 60
1° San Bartolomeo al Mare 3 stelle 01/06 - 15/06 40
2° San Bartolomeo al Mare 3 stelle 15/06 — 29/06 40
1° Tortoreto Lido 3 stelle 23/06 - 07/07 45
2° Tortereto Lido 3 stelle 07/07 - 21/07 45
3° Tortoreto Lido 3 stelle 22/08 - 05/09 45
Puglia - Salento 4 stelle 07/06 - 21/06 45
Kos (Grecia) 4 stelle 02/09 - 23/09 40
Fuerteventura 4 stelle 04/11 - 25/11 35
Gita lago Maggiore/trenino Centovalli 3 stelle 19/09 - 20/09 50

RITENUTO di indicare il responsabile dell’Area Amministrativa Mariano Oliboni quale Responsabile
Unico del Procedimento, incaricandolo di attuare ogni adempimento necessario all’espletamento
della gara d’appalto relativa a detti servizi.

VISTI i pareri favorevoli formulati ai sensi dell'art. 49 del Decreto Legislativo 267/2000;
IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE
con voti unanimi espressi nei modi e forme di legge
DELIBERA
1. Di modificare, per le motivazioni riportate in premessa, il calendario dei soggiorni per anziani au-

tosufficienti per I'estate/autunno 2017, deliberato con provvedimento dell’Assemblea consortile
n. 8 del 28/09/2016, secondo lo schema seguente:

LOCALITA HOTEL PERIODO PRESENZE PREVISTE
Salsomaggiore 3 stelle 12/05 - 25/05 30
Abano Terme 3 stelle 07/10 - 2110 45
Cavalese 3 stelle 15/07 - 29/07 30
Carano Corona 15/07 - 29/07 20
1° Ossana 3 stelle 24/06 - 08/07 40
2° Ossana 3 stelle 08/07 - 22/07 40
3° Ossana 3 stelle 22/07 - 05/08 40
4° Ossana 3 stelle 05/08 - 19/08 15
1° Bellaria Jstelle 17/06 - 01/07 50
2° Bellaria 3 stelle 01/07 - 15/07 50




Seque delibera C.4.A. n. 20/2016
Oggetto: Soggiorni per anziani estate/autunno anno 2017: provvedimenti.

del 02/12/2016

pag. 3

Cattolica (lungomare Rasi Spinelli) 3 stelle 10/06 - 24/06 50
Cattolica (Via Carducci e sue traverse solo lato mare) 3 stelle 10/06 - 24/06 50
Jesolo 3 stelle 10/06 - 24/06 50
Pesaro 3 stelle 18/06 — 02/07 50
1° Cesenatico 3 stelle 11/06 - 25/06 40
2° Cesenatico 3 stelle 25/06 - 09/07 50
3° Cesenatico 3 stelle 01/07 - 15/07 50
4° Cesenatico I stelle 16/07 - 30/07 50
5° Cesenatico 3 stelle 23/07 - 06/08 30
1° Rimini Villa Bianca Villa Bianca 03/06 - 17/06 40
2° Rimini Vienna Ostenda Vienna Ostenda 10/06 — 24/06 40
2° Rimini (Marina centro) 4 stelle 10/06 — 24/06 50
2° Rimini Gemma & Golden Gemma e Golden 10/06 - 24/06 75
3° Rimini (Marina centro — Miramare — Rivazzurra) 3 stelle 22/07 - 05/08 50
4° Rimini (Marina centro - Miramare — Rivazzurra) 3 stelle 26/08 - 09/09 50
Riccione 3 stelle 24/06 - 08/07 50
Milano Marittima Sahara 01/09 - 15/09 60
1° San Bartolomeo al Mare 3 stelle 01/06 - 15/06 40
2° 3an Bartolomeo al Mare 3 stelle 15/06 - 29/06 40
1° Tortoreto Lido 3 stelle 23/06 - 07/07 45
2° Tortoreto Lido 3 stelle 07/07 — 21/07 45
3° Tortoreto Lido 3 stelle 22/08 - 05/09 45
Puglia - Salento 4 stelle 07/06 - 21/06 45
Kos (Grecia) 4 stelle 02/08 - 23/09 40
Fuerteventura 4 stelle 04/11 - 25/11 35
Gita lago Maggicreftrenino Centovalli 3 stelle 18/09 - 20/09 50

Letto, approvato

Di incaricare quale Responsabile Unico del Procedimento relativo al servizio di “vacanze terza

eta anno 2017” il responsabile dell’Area Amministrativa Mariano Oliboni.

di rendere il presente provvedimento immediatamente eseguibile con separata ed unanime vo-

tazione.

IL PRESIDENTE
MarcolVanoni

IL SEGRETARIO




Seque delibera C.d.A. n. 20/2016 del 02/12/2016 pag. 4
Oggetto: Soggiorni per anziani estate/autunno anno 2017: provvedimenti.

************ﬁ?*:ﬁ***w************************************$**************************************

Indata f3.1 b £90y responsabile dell'area che attiene al provvedimento, ha espresso il parere che di seguito integralmente
si riporta: “Ai sensi e per gli effetti dell'art. 49 del Decreto Legislativo 18/08/2000, n. 267, si esprime parere favorevole in ordine alla
regolarita tecnico amministrativa della proposta di deliberazione indicata in oggetto”.

: | ¢ 'ARE
| ﬁﬁﬁ”@\”\%\LRESFﬁ% EiLE DELI:AR A
[ veno S i

(54

©
WA T2
************************************************iﬁ'\%\}!ﬁxﬁs _‘\ﬁg: S sk st sk sk sk ok ok ok ok ok e ok s stk sk ok sk sk ok sl sk skl sk kol sk ok ok ok kol ok ok ok ok

Indata OA 42 ¢y 6 |l responsabile dell'area economico finanziaria ha espresso il parere che di seguito integralmente si ripor-
ta: “Ai sensi e per gli effetti dell'art. 49 del Decreto Legislativo 18/08/2000, n. 267, si dichiara la rilevanza / la non rilevanza contabile

della proposta di deliberazione indicata in oggetto”. P
; Ol SABILE (ECONOMICO FNANZIARIA
P "% /
: =) 7 i
E o A LS b
{‘_;'_:, VERONA H PR
Vet 7
st sk skok o oo o et e e sk sk sk st sk sk sk ok ok sk o ok ok sk sk sk sk ok ok sk ook sk skosk sk koK ko ok ok ok 2 o A e ok s sk ok ok o ok ke ook sk e ok sk ok ok sk sk ok skl skeok sk skolokokokok dkokodkok

Indata 912 "2 ¢ ilresponsabile dell'area economico finanzi ’égpresso il parere che di seguito integralmente si riporta:
“Ai sensi e per gli effetti dell'art. 49 del Decreto Legislativo 18/08/2000, n. 267, si attesta la copertura finanziaria dell'impegno di spesa
relativo al presente provvedimento”.

Impegno n. Intervento n. Capitolo n. ;
Impegno n. Intervento n. Capitolo n. ]
Accertamento n. Risorsa n. Capitolo n. ;
Accertamento n. Risorsa n. Capitolo n. ;

SADILE AREAE owomccy&ﬂwzmm

Vol ot s s e ks ool ok ook ok KR ook ok o e s sk ok ok

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
Si- certifica che copia della presente deliberazione & stata pubblicata in data odiema sul sito Internet consortile
Www.consorziosoggiomiverona.it.
Verona, li

Per copia conforme ad uso amministrativo.
Vercna, li

IL RESPONSABILE AREA AMMINISTRATIVA
Mariano Oliboni

****=I=********************************************************************************************

L1 Esecutiva per decorrenza dei termini ai sensi dell'art. 134, comma 3 del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267
Esecutiva ai sensi dell'art. 134, comma 4 del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267;

in data .

9 [P apen j
2 Uit 2015 . IL SEGRETARIO




